
ENTI CONVENZIONATI PER LPU 

Comune di Duino Aurisina 

Casa di riposo – Sistiana, 132 

Servizio sociale Sistiana – Borgo San Mauro, 124 (TS) 

Casa di riposo: Guglia Giuliana 040299195 

giuliana.guglia@comune.duino-aurisina.ts.it 

Servizio Istruzione Cultura Sport: Canziani 0402017376 

serviziosociale@comune.duino-aurisina.ts.it 

 

Comune di Monrupino 

Località Monrupino, 37, 34016 Col, Monrupino, TS 

040/327122 

segreteria@com-monrupino.regione.fvg.it 

 

Comune di Muggia 

Piazza Marconi, 1 

Casa di Riposo 040/3360350 

Cristina.pitacco@comunedimuggia.ts.it 

Paola.salvi@comunedimuggia.ts.it 

040/3360352 

 

Comune di Trieste 

Largo Granatieri, 2 III P. st. 208 

Referente: Bortoluzzi Gianluca 040/6754027 

gianluca.bortoluzzi@comune.trieste.it 

Corbatto Nadia 040/6758862 

nadia.corbatto@comune.trieste.it 

 

Cooperativa “Monte San Pantaleone” 

Via Pastrovich, 1 

Francesca Calligaris 040/577333 

contatti@montepanta.it 

 

Cooperativa “Confini Impresa Sociale” 

Via della Geppa, 9 

Referenti: Maria Chiarello, Juani Velez 3483975330; 040 8321570 

amministrazione@cooperativaconfini.it 

risorseumane@cooperativaconfini.it 

 

Cooperativa Sociale LA.SE 

Viale Miramare, 51 

Roberto Fermo, 3482245352 

amministrazione@cooperativalase.it 

info@cooperativalase.it 

roberto.fermo@cooperativalase.it 
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Cooperativa Duemilauno 

Via Colombara di Vignano, Muggia 

Alessandro Darvini, cell.3357464339 

adarvini@2001agsoc.it 

 

Cooperativa Croce del Sud 

Via Fabio Severo, 31 

040/2820987, info@crocedelsud.coop 

Cristina Cecchini: 3482316619 

Marina Antonicelli: 3482316621 

amministrazione@crocedelsud.coop 

 

E.N.P.A. 

Via Marchesetti, 10/4 

Presidente: Patrizia Bufo  

040/910600 

presidenza@enpa-trieste.it 

 

Fondazione Luchetta Ota Hrovatin 

Referente: Serena Fattor  

040/3480098 

direttivo@fondazioneluchetta.org 

 

Caritas 

Diacono Pierluigi 040/3185481 cell.3290444522 

diaconopierluigi@caritastrieste.it 

 

WWF Trieste Onlus 

Via Santa Caterina da Siena, TS 

Referente: Avv. Alessandro Giadrossi   3389900970 

wwftrieste@gmail.com 

 

ACLI di Trieste 

Via San Francesco 4/1 scala A piano 1, Trieste 

Referente: Benedetti Valentina  3204864498 valentina.benedetti@aclitrieste.it 

trieste@acli.it 

040 370408      

 

Associazione Amici delle Iniziative Scout AMIS 

Ostello Scout - Campo Sacro, Sgonico Trieste 

Tel. 040-225562 da lunedì a sabato 9-12 

Presedente Mazzarella Fabiano 347/2320944 

Referente Lupi Francesco  segreteria@amiscout.it 

 

Comunità San Martino al Campo 

Via Gregorutti, 2 

Tel. 040/774186 lunedì e giovedì mattina 

Presidente: Kornfield Miriam: miriam@smartinocampo.it 
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Referente: Magro Lucia: lucia.comunita@gmail.com 

 

Equilandia 

Rupinpiccolo 52, Sgonico (TS) 

lunedì e mercoledì dalle 16.00 alle 18.30 presso il Circolo ippico triestino in strada nuova per 

Opicina n.1243  

Referente Maria Kufersin 3282473779 

equilandia.aiastrieste@gmail.com 

 

Unione Italiana Ciechi 

Via Battisti, 2 

Tel. 040/768046, Referente: 3356011897 

uicts@uiciechi.it 

 

Istituto per la storia per il Movimento di Liberazione 

Salita Gretta, 38 

Tel. 040/44004  

Direttore: Roberto Spazzali  

spazzalir@gmail.com 

irsml@irsml.eu 

Requisito minimo: diploma di scuola superiore 

 

Associazione Universitaria della Libera Età 

Via San Francesco, 2 

Tel. 040/3478208 cell. 3776608220 

Referente: Sebastiano Truglio 

 

A.M.I.C.O. Società cooperativa sociale 

Via Coroneo, 4 

Tel. 040/3478751 

Emanuela Ragusa 

Federica Steinbach 

segreteria@amicoservizi.com 

 

Istituto Regionale Rittmeyer per i Ciechi 

Viale Miramare 119 

Direttrice: Elena Weber   tel. 040-419891; Referente: Costanza Tersar 

rittmeyer@istitutorittmeyer.it   

info@istitutorittmeyer.it  

c.tersar@rittmts.it 

 

Cooperativa Sociale Querciambiente 

Via Cavalieri di Malta 3, Muggia  

Referente: Nicoletta Neami 

040572370, 3282294275 

inserimentolavorativo@querciambiente.org 

nicoletta.neami@querciambiente.org 
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A.I.A.S. Trieste Onlus 

Viale Remolo Gessi 8-10 

Presidente: Claudia Marsillio 

040 311222 - aias.trieste@libero.it 

Segreteria (lun-mer-ven 10-13): Marco Fagiolina 

 

Filo d’argento Auser 

Via s. Francesco 2  

Piazza Libertà 6 

Referente: Stefano La Paglia 

040-639664   3386635480 

filodargento.trieste@gmail.com 

 

Associazione “Si può fare” 

Opicina, Via di Basovizza n. 29/13, Trieste 

puo.fare@gmail.com 

040364029 (per le persone) 

Referente: Emilio Verdelli (3397753559) 

 

A.s.d. Volontari dell'Alpeadria per la Solidarietà 

Piazzale Alcide De Gasperi, n 4, Trieste 

Presidente: Elisa Sancin 

3462432175  

asdalpeadria@gmail.com 

 

Cooperativa Sociale Onlus A.L.M.A. 

Località Mattonia 542, San Dorligo della Valle-Dolina (TS) 

direzione@almacooperativa.it 

040 822074 

Referente: Valentina Calderan 

 

Distretti Sanitari A.S.U.G.I.  

giulia.adamo@asugi.sanita.fvg.it 
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